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Långseruds 
Församling

Sockenbladet

Med	reserva)on	för	ändringar.	För	aktuellt	program,	se	annons	i	Säffle-Tidningen,		
normalt	torsdagar,	samt	anslag	vid	Långseruds	kyrka	och	ICA	Nära	Hillerströms.
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  5 Ekumenisk gudstjänst
11.00	Missionskyrkan	Sillingsfors	
	 P-O	Sveder	Renklint,	vårsånger	med		 	 	
	 Barnkören,	Långserud	Gospel	Kids,	mfl.		 	
	 Kyrkfika	

  9 Gudstjänst
11.00	Kris%	Himmelsfärdsdag	
	 Långserudsdräkten	50	år.	Lars	Richter	
	 Alf	Olsson	o	Therese	Olsson	Hugosson	
	 Kyrkmarsch.	EQeråt	kaffe	i	Hembygdsgården	

12 Ekumenisk gudstjänst
15.00	Smedgården	
	 Katarina	Bergdahl	
	 	19 Friluftsgudstjänst 
11.00		Kopperudstjärn		
	 Katarina	Bergdahl.	Samling	vid	Larsstugan		 	
	 10.00.	Medtag	kaffekorg.	Grillad	korv	finns.	

25 Musikgudstjänst 
18.00		Hammarö	kammarkör,	Katarina	Bergdahl	
	 Morsdagstårta	



Sockenbladet utgivet	av	Långseruds	församling.	
Sockenbladet	planeras	utkomma	fyra	gånger	per	år.	Flera	
olika	personer	och	föreningar	medverkar	med	material.	
Kontaktadress:	familjenrichter@gmail.com.	
Sockenbladet	finns	i	PDF-format	på	Långseruds	hemsida,	
www.langserud.nu,	under	kyrkans	flik.	
Nästa	Sockenblad	beräknas	utkomma	i	början	av	juni.		
Redak[on:	Lars	Richter,	Kjell	Olsson.	Manusstopp	6	maj		
Ansvarig	utgivare:	Rune	Bryngel,	ordf	i	Församlingsrådet.
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Med	reserva)on	för	ändringar.	För	aktuellt	program,	se	annons	i	Säffle-Tidningen,		
normalt	torsdagar,	samt	anslag	vid	Långseruds	kyrka	och	ICA	Nära	Hillerströms.

Mars	
		3		 15.00	Vasaloppsgudstjänst,	Sockenstugan	
	 Katarina	Bergdahl.	Bulle	och	blåbärssoppa	

14	 18.00	Passionsgudstjänst	
	 	 	
17	 11.00	Gudstjänst,	Katarina	Bergdahl.		
	 Invigning	av	dopträd.	Våfflor	

21	 15.00	Passionsgudstjänst,	Smedgården	
	 	
	 	 	
24	 11.00	Ekumenisk	gudstjänst.	Små	och	stora	
	 Lars	Richter,	Karin	Bäckström,	försäljning	

28	 20.00	Skärtorsdagsmässa,	Katarina	Bergdahl		

29	 15.00	Långfredagsgudstjänst,	Katarina	Bergdahl	

31	 11.00	Påskdagsgudstjänst,	Katarina	Bergdahl	
	 	
April	
		7	 15.00	Gudstjänst,	Lars	Richter,	Ulla	Olsson	

14	 11.00	Gudstjänst,	Katarina	Bergdahl	

28	 11.00	Mässa,	Katarina	Bergdahl		
									 	 	 	

	 	
                   

Vi	går	mot	Jerusalem,	
den	oroligt	spli`rade	staden,	
följ	mig	på	kärlekens	väg,	
vi	går	mot	den	första	dagen.	

1.	En	dag	som	är	hånfullt	förakt,	
den	död	ni	vill	slippa	a`	se,	
men	flammar	av	kärlekens	eld,	
så	vaka,	ja,	vaka	och	be.	

Vi	går	mot	Jerusalem,	
den	gråtande,	såriga	staden,	
följ	mig	på	kärlekens	väg,	
vi	går	mot	den	andra	dagen.	

2.	En	dag	som	är	blödande	sorg	
när	kärlekens	kraQ	sjunker	ner,	
men	där,	i	det	mörkaste	djup,	
där	tänder	jag	ljuset	för	er.	

Vi	går	mot	Jerusalem,	
vi	går	mot	den	öppnade	graven,	
följ	mig	på	kärlekens	väg,	
vi	går	mot	den	tredje	dagen.	

3.	Till	fåglarnas	vaknande	sång	
i	gryningens	blossande	[d,	
den	dag	när	ni	ser	mig	igen,	
jag	ger	er	min	hälsning	om	frid.	

Vi	går	mot	Jerusalem,	
vi	går	mot	den	heliga	staden,	
du	som	är	kärlekens	väg,	
du	leder	oss	alla	dagar.

Vi går mot Jerusalem	

©text:	Åsa	Hagberg

Välkommen!

mailto:familjenrichter@gmail.com
http://www.langserud.nu


I STRÅLKASTAR-
SKENET

När oron sköljer över mig	och	ångesten	är	nära	
när	trö`heten	är	tydlig	och	förlamningen	är	stark	
Gud,	hjälp	mig	då	a`	vara	en	aning	mer	bekymmersfri		
[lls	orken	orkar	växa	och	hoppet	vinner	mark.	
Hjälp	oss	Gud	a`	ana	en	fram[d	där	varningsklockorna	tystnat	
för	a`	de	ropat	på	fred	på	jorden	och	för	a`	människor	har	lyssnat.	
Amen																						Ur	Pilgrimsbön	av	Sven	Hillert,	Argument	förlag

	 	 	 	 	 	 					1972	påbörjades	det	om		
	 	 	 	 	 	 						faKande	arbetet	med	aK	
	 	 	 	 	 	 						dokumentera,	det	letades	
	 	 	 	 	 	 						och		forskades,	vävdes,		
	 	 	 	 	 	 						sydde	och	broderades	

Vår	sockendräkt,	blev	klar	för	invigning	och	det	skedde	i	kyrkan	den	9	juni	1974.	
E`	50	tal	kvinnor	och	10	män	bar	sina	dräkter	för	första	gången.		
DäreQer	tågade	hela	skaran	[ll	hembygdsgården	där	sedvanligt	kyrkkaffe	
serverades.	
Hembygdsföreningen	och	kyrkan	uppmärksammar	händelsen	och	firar	50	års	
jubileum	i	år.	Vi	önskar	a`	vi	får	se	många	dräkter,	även	från	andra	socknar,	i	
kyrkan	och	hembygdsgården.	9	maj	11.00	med	start	i	kyrkan	med	gudstjänst.	
Vi	önskar	även	ta	del	av	gamla	foton,	brev	eller	dokument.	Vi	lånar	eller	tar		
gärna	emot	material	för	dokumenta[on,	bygdehistoria	berör	oss	alla.	
Kontakta	gärna	styrelsen	i	hembygdsföreningen			

Sockendräkten  
50 år!

Glad nyhet 
Långseruds	utvecklingsgrupp	har	få`	medel	för	a`	genomföra	projektet	
Skog	barn	slöjd	under	2024.	
I	projektet	ska	vi	lyQa	frågor	om	hur	vi	kan	bruka,	uppleva	och	diskutera	
skogen	genom	slöjd	med	barn	och	unga	arrangörer	som	målgrupp.	Det	
kommer	a`	bli	slöjdläger,	familjeslöjd	och	e`	seminarium	om	skog.		

Vi	söker	nu	barn	7-12	år	som	vill	delta	på	e`	tre	dagar	långt	slöjdläger	i	
sommar.	Vi	söker	också	ungdomar	13-20	år	som	vill	ha	roligaste	
sommarjobbet	som	hjälphandledare	på	lägret	där	ni,	under	ledning	av	
professionella	slöjdare,	får	öva	er	i	a`	arrangera	och	handleda	i	slöjd.		
I	jobbet	ingår	även	a`	arrangera	en	familjelördag	med	slöjdtema	senare		
i	höst.	
Ta	kontakt	med	projektledare	Mia	Lindgren	om	du	är	intresserad!	
mia@brighterbusiness.se	
Mer	informa[on	om	datum	och	arrangemangen	kommer	ut	på	
www.langserud.nu	

Projektet	görs	möjligt	med	stöd	från	Nämnden	för	hemslöjdsfrågor	och	
Region	Värmland.	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Hälsar			Mia	Lindgren

Rohloffbiblioteket öppnat! 
  En	stor	och	intresserad	grupp	mö`e	upp	i	Bygdegården.		
Det	går	bra	a`	besöka	samlingarna	och	då	få	låna	nycklarna.	Kontakta	
Kjell	Olsson	0790793208	eller	mail	kolsson@hotmail.com.		
Lokalen	går	även	bra	a`	hyra	[ll	mindre	sammankomster	och	för-
hoppningsvis	kommer	små	arrangemang	a`	ordnas.		
Hembygds-	och	Bygdegårdsföreningen	har	gemensamt	ansvar.

Vill du eller ditt företag sponsra Långseruds friskola? 
Vi	strävar	ständigt	eQer	a`	skapa	de	bästa	förutsä`ningarna	för	barnens	
utveckling	och	trivsel.	Vi	vill	säkerställa	a`	barnen	har	[llgång	[ll	de	senaste	
materialen	och	teknikerna	för	lärande,	uiorskande	och	skapande.	
I	nuläget	har	vi	få	elever	på	skolan	men	det	verkar	bli	fler	under	åren	som	
kommer.	Få	elever	i	kombina[on	med	ökade	kostnader	i	[der	av	infla[on	gör	
det	ekonomiskt	utmanande	a`	driva	en	liten	byskola.	
Alla	bidrag,	stora	som	små,	mo`ages	tacksamt.	
Används	swish	123-3297595	(glöm	inte	di`	namn!),	eller	kontakta	oss	för	mer	
informa[on	på	e-post	info@langserudsfriskola.se	eller	ring	Mikael	Roth	
070-944	77	75,	Mia	Olsson	073-938	54	03	eller	Adam	Payne	070-635	58	88.	
E`	stort	tack	vill	vi	rikta	[ll	Guterud	lantbruk	som	är	2024	års	första	sponsor!	
Vänligen,				Styrelsen	Långseruds	friskola

http://www.langserud.nu


Glädjande nyheter! 
Vi	kan	redan	nu	meddela	a`	vi	i	år	kommer	köra	vårt	underbara	
triathlon!	I	år	blir	de	10gången	jubileum	och	några	nyheter	
kommer	presenteras	lite	längre	fram	inför	årets	lopp.	Loppet	blir	i	
år	lördagen	den	20	juli,	v29.																										/Lif	Styrelsen

En praktisk beredskap planeras 
Långseruds	Utvecklingsgrupp	
i	samarbete	med	Långseruds		
Församling	tänker	följande:	
Om	det	behövs;	var	får	jag	dricks-	
va`en	utan	ström,	laddar	min		
telefon,	lagar	min	mat,	lyssnar		
på	radio,	skapar	värme,	toa,	mm.	
Rent	prak[skt	,	hur	förbereder	
jag	mig	redan	nu.	vilka	inköp,	vilka		
kontakter	osv.		En	prak[sk	träff	vid		
[dpunkt	i	april,	så	är	planen.	
Vidare	Informa[on	kommer!

Nutid/framtid 
Lokalt/globalt

Infångat!

Flera	hyreslägenheter	på	Smedgårdens	boende	är	lediga.		
Lägenheterna	som	är	handikappanpassade	är	42	m2	-	45	m2	stora	
och	har	förråd	och	egen	uteplats.	Du	är	hjärtligt	välkommen	a`	hyra	
oavse`	ålder	och	[digare	bostadsort.	Kontakt:	Margareta	Bäckström	
073	-	08	74	155,	Olle	Danielsson	070	-	576	74	68.	Margareta	gm	
Styrelsen	Smedgårdens	ekonomiska	förening	

En bön för fred 
Gud,	vi	kommer	[ll	dig	i	bön	för	alla	som	drabbas	av	konflikten	i	
Israel	och	Gaza.	Vi	ber	för	dem	som	sörjer	sina	döda,	och	som	lever	
i	oro	för	dem	som	saknas.	
Gud,	vi	ber	för	den	humanitära	situa[onen,		för	alla	skadade,	
alla	som	förlorat	sina	hem.	
Gud,	när	både	nuet	och	fram[den	verkar	vara	slagna	i	spillror,	
ber	vi	om	glimtar	om	hopp	mi`	i	det	omöjliga.	
Hjälp	världens	ledare	a`	välja	fredens	väg,	samförståndets	väg,		
en	väg	[ll	hopp	och	fram[d	för	oss	idag	och	för	det	uppväxande	
släktet	i	alla	länder.	Amen.	
	 	 	 Mar%n	Modéus,	ärkebiskop	i	Svenska	kyrkan	

Långseruds Utvecklingsgrupps 
årsmöte 20 mars 19.00  
Sockenstugan 
      GÄST:	”Kock-Mia”	Magnusson	
																			”Mat	är	kärlek”	
						Mia	berä`ar	och	bjuder	[l	bords!



Barnsidan! Personligt 
signerad sida

Vilket tal saknas?

källa:	Tankesport,	bokförlaget	Semic

Hej!	Jag	heter	Alma	Malmqvist	och	jag	bor	i		
Bräckan	i	Långserud.	Där	bor	jag	[llsammans		
med	min	familj,	våra	ka`er,	hönor	och	kaniner.		

Hemifrån	mig	ser	jag	kyrkan	nere	vid	Aspen.		
Jag	är	snart	10	år	och	går	på	Långseruds	friskola.		
Det	bästa	med	skolan	är	a`	det	är	en	liten	skola	och	känner	alla.		
Jag	tycker	om	a`	dansa,	baka,	pyssla,	läsa,	spela	piano,	köra	häst	
och	spela	golf	[llsammans	med	min	bror	Henning.			
Jag	håller	just	nu	på	a`	ta	ponnytravlicens.	Vi	har	också	ponnyer	i	
familjen.	De	bor	hos	mormor	och	morfar.		

A`	få	frågan	om	a`	vara	Gudstjänstvärd	tyckte	jag	var	spännande	
och	tackade	såklart	ja.	Före	jag	blev	gudstjänstvärd	så	har	jag	varit	
mycket	i	kyrkan.	Jag	är	med	i	Långseruds	gospel	kids	och	är	med	på	
maxikulan	på	onsdagar	i	Sockenstugan.	Mamma	och	pappa	sjunger	
i	kören	så	jag	följer	med	och	lyssnar	på	dem	ibland.		
		
Jag	hälsades	välkommen	på	en	gudstjänst	den	10	december	av	
Katarina,	vår	präst.		Då	fick	jag	min	pin	från	Svenska	kyrkan	och	
även	e`	märke	som	det	stod	Gudstjänstvärd	på.	De	har	jag	all[d	på	
mig	när	jag	är	gudstjänstvärd.		
Min	uppgiQ	är	a`	hjälpa	[ll	under	gudstjänsten	med	a`	bland	
annat	läsa	böner.	Jag	har	även	få`	vara	med	och	hjälpa	[ll	med	
na`varden.	Det	tyckte	jag	var	hög[dligt!	

Vår gudstjänstvärd 
presenterar sig.



Anslagstavlan
17 november tom 15 febr 2024

Släkten följa släktens gång

Födda

Avlidna (i	församlingen	skrivna)

Ture	Sigvard	Svensson,	den	17	november,		
Gisslebyn	Smedgården,	i	en	ålder	av		
91	år,	0	månad,	22	dagar

Inflyttade

Telefonnummer: 
Tobias	Karlsson,	kyrkvakt-	
mästare: 69 13 21
Therese	Olsson	Hugosson	
vik.	kantor,	076-841	63	90	
Karin	Bäckström,	barnledare:	
69	13	55	
Katarina	Bergdahl,	präst:		
69	13	08	
Pastorsexpedi)onen,	Säffle,	
69	13	00.	Riktnumret	är	0533	

Emil	Vallberg,	Finnerud	Gamla	Skolan	
Niklas	Blomström	o	Malin	Korpelin,	Leija,	Viksfors	8	
Jenny	Kvarnström,	Strandhagen	
Sidsel	Skoland	Jansson,	Ed	Hyddan	
Erwin	Van	Ommeren	o	Julia	Van	Der	Velden,	Byn	
Smedgärdet	

Inga	födda	under	perioden	 Valborg! 
30	april	

19.00	Kyrkudden	
manskör,	brasa,	
servering,	div	
ak[viteter

Sand att hämta. 

Säffle	kommun	har		
ställt	ut	en	sandlåda		
vid	återvinnings-	

sta[onen.

(Känner	Du	%ll		någon	nyinflyKad		
som	ännu	inte	välkomnats	i	Sockenbladet,		
var	bussig	och	hör	av	Dig!		mvh,	red.)	 Vikarierande 

kyrkomusiker 
Från	och	med	1	april	

kommer		
Therese	Olsson	

Hugosson	
a`	arbeta	80%	i	
Långseruds	och	

Svanskogs	
församlingar


